Industrie- und Handelskammer Lippe zu Detmold

Landerverbindungen

HR: im Handelsregister eingetragene Firmen
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Ges:

Island

Italien
Kosovo
Kroatien
Lettland
Liechtenstein
Litauen
Luxemburg
Malta
Montenegro
Niederlande
Norwegen
Osterreich
Polen
Portugal
Republik Moldau
Rumanien
Russische Foderation
Schweden
Schweiz
Serbien
Slowakei

Gesamt Exp: Export Imp:Import Ver: Auslandsvertreter

17.07.2019
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125

8
31
65
19
31
63
1
12
78
34
1
46
79
41
43
22
74
12
33
39
20
36
21
14
1
96
50
95
73
49
12
44
55
60
91
30
39
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Nie: Niederlassung
Pro: Produktionsstatte Bet: Beteiligung Liz: Lizenz Son: Sonstige Auslandsinteressen
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91
11
61
52
72
64
600

220
208
330
276
302
346
318
268
216
232
204
373
240
388
224
212
352

528
421
484
508
512
456
500
416
424
404
480
448
412
442
520
504
472
400

Ges:

Landerverbindungen

Slowenien

Spanien

Tschechische Republik
Turkei

Ukraine

Ungarn

Zypern

Afrika

Agypten
Algerien
Angola
Ghana
Kamerun
Kenia
Kongo
Liberia
Libyen
Mali
Marokko
Mauritius
Niger
Sutdafrika
Sudan
Tunesien
Vereinigte Republik Tansania

Amerika

Argentinien

Belize

Bolivarische Republik Venezuela
Brasilien

Chile

Dominikanische Republik
Ecuador

Guatemala

Honduras

Kanada

Kolumbien

Kuba

Mexiko

Panama

Paraguay

Peru

Trinidad und Tobago
Vereinigte Staaten

Gesamt Exp: Export Imp: Import
Pro: Produktionsstatte Bet: Beteiligung Liz: Lizenz Son: Sonstige Auslandsinteressen

17.07.2019
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Ver: Auslandsvertreter

Anschriften

Ver Nie Pro
2 3
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3
3 1
2
1
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1
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660
608

78
640
666
720

76
740
664
700
612
616
624
732
653
628

79
644
636
604
701
672
649
662
708
728
632
706
669
736
680

80

81
647
690

800
804

Ges:

Landerverbindungen

Asien

Afghanistan
Arabische Republik Syrien
Aserbaidschan
Bahrain
Bangladesch
China
Georgien
Hongkong
Indien
Indonesien

Irak

Islamische Republik Iran
Israel

Japan

Jemen
Jordanien
Kasachstan
Katar

Kuwait

Libanon
Malaysia

Nepal

Oman

Pakistan
Philippinen
Republik Korea
Saudi-Arabien
Singapur

Sri Lanka
Taiwan
Thailand
Turkmenistan
Usbekistan
Vereinigte Arabische Emirate
Vietnam

Australien, Ozeanien

Australien
Neuseeland

Gesamt Exp: Export Imp: Import
Pro: Produktionsstatte Bet: Beteiligung Liz: Lizenz Son: Sonstige Auslandsinteressen

17.07.2019
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Ver: Auslandsvertreter

Anschriften

Ver Nie Pro
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